ACTA, gesta; hec erant omnia et Sing'la in p'ntia Reuerendoru. in Xpo. patrum, Edmundi Grindall London e'pi electi, Richardi Cockes Elien. electi, Edwini Sandes Wigorn. electi, Anthonii Huse Armigeri principalis et primarii Reg'rarii d'ei Archie'pi, Thome Argall armigeri Reg'rarii Curie Prerogatiue Cantur., Thome Willett et Ioh'is Incent notariorum publicoru., et aliorum nonnullorum.

Mandatu. directu. Archie'pi no Cantuar. ad in- tronizand. dictu. d'num. Archie'pum.

WILL'MUS BARLOWE, e'pus Cices-trens²., Ioh'es Scory e'pus Hereforden²., Milo Coverdale nuper Exon. e'pus, et Ioh'es e'pus Suffraganeus Bedforden., illustrissime in Xpo. Principis et d'ne n're, d'ne Elizabethae Dei gr'a, Anglie, ffrancie, et Hibernie Regine, fidei defens. &c. ad infrascripta median. Pris Commissionalibus paten. d'ce Illustrissime d'ne n're Regine nobis in hac parte direct. Commissarij inter alios cum hac clausula, Quatenus vos aut ad minus quatuor v'rum &c. et etiam cum hac adiectione, Supplentes nihilominus &c. Special'r et l'time deputati et constituti, Venerabili viro mag'ro Edmundo Gest Archi'no Cantuar. Sal't'm in D'no sempiterna. QUU. vacante nuper Sede Archie'pali Cantuar. per mortem naturalem d'ni Reginaldi Pole Cardi-

² They had now (Dec. 20) been confirmed in their new sees.

nalis vltimi et immediati Archie'pi eiusdem, Decanus et Cap't'lm. eccl'ie cath'is et Metropolitice Xpi. Cantuarien. (L'nia regia primitus in ea parte petita et obtenta) Reuerendissimum in Xpo. p'rem, d'nm. Mattheu. Parker sacre Theologie professorem in eorum et d'ce eccl'ie cath'is e'pum et pastorem elegerint, et eccl'ie cath'i predict. prouiderint de eodem; Quam quide. Electione. et p'sona. sic electam (Seruatis de Iure et Statutis hujus incliti Regni Anglie in ea parte Seruandis) Nos auc'te Prarum Commissionaliu. paten. d'ce illustrissime d'ne n're Regine nobis (vt premittitur) direct. rite et l'time confirmauimus eidemq; Curam, Regimen, et Administratione. d'ci Archie'patus Cantuarien. commisimus, Necnon Munus Consecrationis eidem (adhibitis de ritu et more eccl'ie Anglicane Suffragijs et Insignijs adhibendis) impendimus, iuxta Statuta huius incliti Regni Anglie in hac parte pie et sancte edita et sancsita, Ip'umq; Reuerendissimu. p'rem sic confirmatu. et consecratu. in realem, actuale., et corporalem possessionem d'ci Archie'patus Cantuar. Iuriumq; et pertinen. suorum vniuersorum inducend. inuestiend. installand. et intronizand. fore decreuimus et mandauimus³, Tibi ig'r harum Serie Iuris ordine id exigente, firmiter precipiendo mandamus, Quatenus prefatu. Reuerendissimu. p'rem seu procu'rem suu. l'timum (eius no'i'e) in realem, actualem, et corporalem possessione. d'ci Archie'patus Cantuarien., Iuriumq; Honorum, Dignitatu., et pertinen. suorum vniuersorum inducas, inuestias, installes, et intronizes, seu sic induci, inuestiri, installari, et intronizari facias cum effectu, Cathedramq; siue Sedem Archie'palem in eadem eccl'ia ei (vti moris est) assignes, et eum in eade. Cathedra siue Sede Archie'pali imponas, cum omni honore debit., Adhibitis de more adhibendis, aut ita fieri et imponi cures prout decet, In cuius Rei Testimonium, Sigillu. Officialitatis alme Curie Cantuarien. p'ntibus apponi fecimus et procurauimus. Dat. Londini

³ "Mandamus" overlined into "Mandauimus."

ultimo Die mensis decembris Anno d'ni Mill'imo, Quingen^o Quinquagesimo, nono.

Aliud mandatu. factu. p. dictu. Archidiaconu. ad effectu. p'dictu. [Commissio p' D'cu. Arch'nu. ad Inthronizand. &c. facta &c. in ab'nia sua⁴.]

EDMUNDUS GEST Archi'nus Cantuarien., Ad quem Inductio, installatio, et intronizatio o'ium et Singulorum E'porum Cantuarien. Provincie, de laudabili, longeuag; et l'time prescripta Consuetudine notorie dinoscuntur pertinere, Venerabilibus viris⁵ * * *

Sal't'm in D'no sempiterna. Quum vacante nuper Sede Archie'pali Cantuarien. per mortem naturalem d'ni Reginaldi Pole vltimi Archie'pi ib'm, decanus et Cap'tlm. eccl'ie cath'is et Metropolitanice Xpi. Cantuarien. (L'nia regia primitus in ea parte petita et obtenta), Reuerendissimu. in Xpo. p'rem, d'nm. Mattheu. Parker sacre Theologie professorum in eorum et d'ce eccl'ie Archie'pum et pastorem elegerint, Cumq; preterea Reuerendi in Xpo. p'res d'ni Will'mus Barloe Cicestren. e'pus, Ioh'es Scorye e'pus Hereforden., Milo Coverdale quondam Exon. e'pus et Ioh'es e'pus Suffraganeus Bedforden., auc'te l'rarum Commissionaliu. paten. illustrissime in Xpo. Principis et d'ne n're, d'ne Elizabethhe Dei gr'a Anglie, ffrancie, et Hibernie Regine, fidei defens. &c. eis in hac parte direct. sufficienter et l'time fulciti, Electionem pred'cam de p'sona prefati Reuerendissimi p'ris (vt premittitur) factam et celebratam, et⁶ personam sic electam (Seruatis de Jure et Statutis huius incliti Regni Anglie in hac parte seruandis) confirmauerint, eidemq; Reuerendissimo in Xpo. p'ri., Curam, Regimen, et Administrationem d'ci Archie'patus Cantur. commiserint, Necnon Munus Consecrationis eidem R^o p'ri (adhibitis de ritu et more eccl'ie Anglicane Suffragijs et Insignijs adhibendis) impenderint iuxta Statuta huius incliti Regni Anglie in hac parte pie et

⁴ The words between brackets are added in another hand.

⁵ A blank left for the names, which has not been filled up.

⁶ "Et" is interlined in a different hand.

sancte edita et sancsita, Nobisq; dederint in mandatis, Quatenus Nos prefatum Reuerendissimu. p'rem sic confirmatu. et consecratum seu procu'rem suum l'timum (eius no'i'e) in realem, actuaalem, et corporale. possessionem d'ci Archie'patus Cantur., Iuriumq; et pertinen. suorum. vniuersorum induceremus, installaremus et intronizaremus, prout per eorum l'ras nobis in ea parte factas et inscriptas plenius liquet et apparet, Quia nos imp'ntiarum quibusdam arduis et vrgentibus negocijs adeo sumus impliciti et remorati, Q'd executioni officij n'ri h'm'o'i vacare non valemus vti optamus, Vobis ig'r et v'rum cuilibet co^m et di^m de quorum Circumspectione et Industria Sp'ialem in d'no fiduciam obtinemus, ad inducend. prelibatu. Reuerendissimu. p'rem seu procu'rem suu. l'timum (eius no'i'e) in realem, actuaalem, et corporalem possessione. antedecte ecl'ie cath'is et Metropolitanice Xpi. Cantuarien., Iuriumq; et pertinen. suorum uniuersorum, eundemq; Reuerendissimum p'rem seu eius Procu'rem l'timum cum plenitudine Iuris Archie'palis installand. et intronizand. Ceteraq; omnia et sing'la faciend. exercend. et expediend. que in hac parte n'cc'ria fuerint seu q'm'ol't requisita, vices n'ras committimus, et plena. Tenore p'ntium concedimus p'tatem. Rogantes ut totum id quod in premissis feceritis, aut v'rum aliquis fecerit dicto Inductionis Negocio expedito nobis pro Loco et Tempore congruis et oportunis debite significare velitis, seu sic significet ille v'rum qui h'm'oi negocium fuerit executus, In cuius Rei Testimonium sigillu. n'rum p'ntibus apponi fecimus. Dat. primo die mensis Januarij Anno d'ni iuxta Computationem ecl'ie Anglicane Mill'imo., Quingenº, Quinquagesimo, Nono.

VNIUERSIS hasce Procurationis et mandati l'ras inspecturis, visuris, audituris, vel lecturis innotescat et palam sit, Q'd nos Mattheus, p'missione Divina Cantuar. Archie'pus, totius Anglie Primas et Metropolitanus electus, confirmatus, et consecratus, Dilectos nobis in Xpo. filios

Procuratoriu. d'ni Archie'pi ad petend. et obtinend. intronizatione.

mag'ros Edwardum Leades et⁷ * * *

Sacellanos familiares et domesticos n'ros co^m et di^m
n'ros veros, certos, l'timos, ac indubitatos procu'res,
actores, factores, negociorumq; n'rorum gestores, et
nuncios sp'iales ad infrascripta, rite, vice, no'i'e, et
Loco n'ris obeund. no'i'amus, ordinamus, facimus, et con-
stituimus per p'ntes, damusq; et concedimus eisdem
procu'ribus n'ris co^m et eorum vtriq; (vt prefertur) per se
di^m et insolid., p'tatem generalem et Mandatum speciale,
pro nobis, ac vice et no'i'e n'ris, coram Dilectis nobis in
Xpo. filijs d'no decano et Cap't'lo eccl'ie n're cath'is et
Metropolitice Xpi. Cantuar. eorumue in hac parte vices-
geren. quibuscunq; comparendi, et iustas causas ab'ie
n're coram eis proponend. dicend. et profitend., Nosq; eo
obtentu a p'sonali comparitione excusand., ac super
veritate earundem, fidem de Iure requisitam faciend. ac
Nos et p'sonam n'ram in realem, actuaalem, et corporalem
possessionem n'ri Archie'patus Cantuarien. cum omnibus
et sing'lis suis honoribus, privilegijs, prerogatiuis, pre-
eminentijs Iuribus et p'tinen. suis vniuersis sp'ualibus
et temporalibus iuxta et secundum ip'ius eccl'ie cath'is et
Metropolitice Xpi. Cantuar. Statuta, Ordinac'o'es, et con-
suetudines (Legibus, Statutis, et prouisionibus huius
Regni Anglie imp'ntiarum non repugnan.) induci, inues-
tiri, installari et intronizari, cum plenitudine Iuris Archie'-
palis, Cathedramq; siue Sedem Archie'palem in Choro
eccl'ie memorate Archie'po ib'm ab antiquo assignari
solit. et consuet. nobis quatenus videbitur expediens assign-
nari et limitari petend., requirend. et obtinend., Necnon
realem, actuaalem et corporalem possessionem, Installac'-
o'em et Intronizac'o'em d'ci Archie'patus Cantuarien.
vice et no'i'e n'ris nanciscend. et adipiscend. ac illas sic
nactas et adeptas ad vsum et commodum n'rum custo-
diend. et conseruand., ac per l'tima Iuris remedia tuend.
et defendend.; Quodeunq; insuper Iuramentu. licitu. et
approbatum, ac de Iure, Consuetudinibus et Statutis d'ce

⁷ A blank left (as before) for the other name.

eccl'ie cath'is et Metropolitanice Xpi. Cantuar. in hac parte quomodolibet requisit. (Quatenus Consuetudines, Ordinac'o'es et Statuta h'mo'i Iuri diuino, ac Legibus et Statutis huius Regni Anglie non sint contraria vel repugnan.), in a'i'am meam et pro me prestand. subeund. et iurand. Necnon Iuramentu. ob'ie, et quodcunq; aliud Sacramentu. licitum et honestum de Ordinationibus et Statutis eccl'ie cath. et Metropolitanice Xpi. Cantuarien. predict. modo premissis qualificatis a decano et Cap't'lo, Canonicisq; et ceteris Ministris eiusdem eccl'ie Archie'po ib'm exhiberi et prestari solit. et consuet. ab eisdem et eorum quolibet, ac vice et no'ibus n'ris recipiend. et admittend., Et generaliter o'ia et sing'la alia faciend. exercend. et expediend., que in premissis et circa ea de Iure seu consuetudine hactenus usitatis n'cc'ria fuerint seu q'mo'l't oportuna, etiamsi Mandatu. de se magis exigant speciale quam Superius est expressu., promittimusq; nos, ratum, gratum, et firmu. perpetuo habitur. totum et quicquid d'ci procu'res n'ri seu eorum alter fecerint seu fecerit in premissis vel aliquo premissorum sub ypotheca et obligatione o'ium et sing'lorum Bonorum n'rorum tam p'ntium q; futurorum, et in ea parte Cautionem exponimus per p'ntes, In cuius rei Testimonium Sigillum n'rum p'ntibus apponi fecimus. Dat. in Manerio n'ro de Lambeth Winton. Dioc. secundo die Mensis Januarij Anno d'ni secundu. Computatione. eccl'ie Anglicane Mill'imo. Quingenº, Quinquagesimo, nono, Et n're Cons. Anno primo.